

SĘDZIA OD SPRAW RODZINNYCH SAMA MA POSTĘPOWANIE DYSCYPLINARNE

(Myszków, Zawiercie, Warszawa) Rzecznik Dyscyplinarny Sędziów Sądów Powszechnych sędzia Piotr Schab potwierdza, że wobec sędzi Agnieszki Pieńkowskiej-Szekiel z Sądu Rejonowego w Myszkowie toczy się postępowanie dyscyplinarne. Ale choć nasza redakcja od wielu miesięcy zadaje pytania, o podejrzenie jakich czynów niegodnych sędziego dotyczy ta sprawa, to albo nie otrzymujemy żadnej odpowiedzi, albo pytania są pomijane. Czy sprawa ma związek z podejrzeniem, że sędzia piła z butelki alkohol w miejscu publicznym, a wcześniej spowodowała zagrożenie na drodze czytając sms-y? O takie postępowanie, które wydaje się być niegodne sędziego chodzi? Rzecznik Dyscyplinarny konsekwentnie nasze pytania o szczegóły zarzutów postawionych sędzi APS w sprawie o sygnaturze SD 1/21 pomija.

Przy okazji okazało się, co jawnie sędzia Schab przyznaje, że gdzieś w strukturze dyscyplinarnej Sędziów Sądów Powszechnych zaginął wniosek naszego dziennikarza, o zbadanie czy postępowanie sędzi Agnieszki Pieńkowskiej-Szekiel nie uraga godności sędziego. Sędzia, tłumacząc się w śledztwie z podejrzenia jazdy po spożyciu alkoholu, wyjaśniła, że „wypiła wino” (całą butelkę!) chwilę przed przyjazdem policjantów oraz, że „nie jechała wężykiem” (wcześniej na obwodnicy Myszkowa),



tylko „wpadła w poślizg, bo przeczytała sms-a”. Wydaje się oczywiste, że sędzia przyznała się do niebezpiecznego zachowania na drodze (czytanie sms-a), a później zachowania naruszającego normy społeczne (picie wina w samochodzie, na ulicy, przy zapalonym silniku). Czy takich zarzutów dotyczy Postępowanie Dyscyplinarne SD 1/21, które toczy się wobec pani sędzi?

Gazeta Myszkowska i Kurier Zawierciański od XII 2020 opisywały przebieg śledztwa dotyczącego podejrzenia, że sędzia Sądu Rejonowego w



Myszkowie Agnieszka Pieńkowska-Szekiel mogła prowadzić samochód w stanie po użyciu alkoholu. Ostatecznie śledztwo decyzją z 5 maja 2021 Prokuratura Okręgowa w Zamościu umorzyła, uznając, że czyn sędzi „nie zawierał znamion czynu zabronionego”. Czyli, że zdaniem prokuratury sędzia nie prowadziła samochodu w stanie po użyciu alkoholu.

dok. na str. 3

BEZPŁATNA OPIEKA DLA OSÓB PRZEWLEKLE CHORYCH

PALIUM
 ZADZWOŃ DO NAS 502 491 513
 OPIEKA PALIATYWNA W DOMU PACJENTA
 HOSPICIUM@PALIUM-MYSZKÓW.PL UL. STRAŻACKA 45 GABINET NR 1 MYSZKÓW



Firma Reko poszukuje pracowników

pracowników produkcji-
zarobki - na rękę 3000-3700zł

brygadzystów produkcji-
zarobki – na rękę 5500-7000zł

Praca na 3 zmiany w systemie 4-brygadowym polegająca na poddawaniu recyklingowi folii, jej załadunku oraz obsłudze prostych maszyn produkcyjnych

Masz pytania? Zadzwoń lub napisz:
TELEFON 570-607-098
E-MAIL: kg@reko-odpady.pl

NA CO SAMORZĄDY PRZEZNACZĄ ŚRODKI Z POLSKIEGO ŁADU?

(powiat myszkowski) Pod koniec maja ogłoszono wyniki kolejnej edycji Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych. Wszystkie gminy z terenu naszego powiatu oraz sam powiat otrzymają środki na lokalne inwestycje. Najwięcej pieniędzy dostać ma powiat myszkowski (prawie 16 milionów złotych) oraz gmina Myszków (ponad 12 milionów złotych). Pozostałe samorządy otrzymać mają od ok. 8,9 mln złotych do ponad 9,8 mln zł. Środki te przeznaczone będą między innymi na oświetlenie uliczne, drogi, budowę żłobka, wodociągów oraz kanalizacji.

dok. na str. 5

ALIOR BANK
NIEMIENNA KONSOLIDACJA

ZAMIAST ŁAMIGŁÓWKI - JEDEN KREDYT ZE STAŁĄ RATĄ

POŁĄCZ KREDYTY, POŻYCZKI Z INNYCH BANKÓW I ZABEZPIECZ ICH SPŁATĘ

RRSO 14,51%

Szczegóły w regulaminie promocji.

Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) oferty promocyjnej „Nieziemna konsolidacja I” wynosi 14,51%. Całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 81 700 zł; całkowita kwota do zapłaty: 139 671,73 zł; oprocentowanie stałe: 10,99%; całkowity koszt kredytu: 57 971,73 zł, w tym prowizja: 0 zł (0%), składka na ubezpieczenie od utraty pracy i NNW: 8098,80 zł; odsetki: 49 872,93 zł; 104 miesięczne raty, w tym 103 równe raty w wysokości 1343,01 zł, ostatnia rata: 1341,70 zł. Kalkulacja została dokonana na 20.04.2022 r. na reprezentatywnym przykładzie.

Minimalna kwota kredytu wynosi 30 000 zł. Oferta promocyjna uwzględnia zawarcie umowy ubezpieczenia na życie dla kwoty kredytu od 30 000 zł do 70 000 zł lub umowy ubezpieczenia na wypadek utraty pracy i NNW dla kwoty kredytu powyżej 70 000 zł. Zawarcie umowy ubezpieczenia w Alior Banku jest dobrowolne. Składka jest kredytowana i opłacana jednorazowo. Dla kwoty kredytu powyżej 70 000 zł Alior Bank wymaga zabezpieczenia kredytu w formie cenji z umowy ubezpieczenia na wypadek utraty pracy i NNW. Wyżej przedstawione kwoty obejmują kredytowane koszty. W ramach promocji można konsolidować pożyczki, kredyty, limity w rachunkach, karty kredytowe tylko spoza Alior Banku. Łączna kwota konsolidowanych zobowiązań wynosi max. 30 000 zł. Ostateczne warunki kredytowania zależą od zdolności kredytowej klienta, kwoty kredytu, daty wypłaty kredytu oraz daty płatności pierwszej raty. Ubezpieczenie na życie z PZU Życie SA – ochrona trwa 24 albo 36 miesięcy, także po przedterminowej całkowitej spłacie kredytu, o ile nie zostanie zgłoszona rezygnacja z ubezpieczenia.

Ubezpieczenie na wypadek utraty pracy i NNW z PZU SA – ochrona trwa w okresie stowarzyszenia umowy kredytu, ale nie dłużej niż 60 miesięcy, a miesięczne świadczenie z tytułu utraty pracy zależy od liczby lat pracy następująco: nie więcej niż 60, dnia od daty zawarcia umowy ubezpieczenia. Ochrona trwa także po przedterminowej całkowitej spłacie kredytu, o ile nie zostanie zgłoszona rezygnacja z ubezpieczenia. Bank jest agentem ubezpieczeniowym w rozumieniu do rejestru KNF i działającym na rzecz wielu ubezpieczycieli.

Regulamin promocji „Nieziemna konsolidacja I”, Taryfa opłat i prowizji dla klientów indywidualnych, ogólne warunki obu ubezpieczeń dla kredytobiorcy, informacja o agencji, pełnomocnictwo agenta, karty produktu oraz dokumenty zawierające informacje o produktach ubezpieczeniowych są dostępne w placówkach Alior Banku SA i na www.aliorbank.pl.

Placówka Partnerska:
Alior Bank ul. Kościuszki 53 (obok Dworca Kolejowego) Myszków
tel. 500 806 456, 503 901 315, 34 313 16 97